Р Е Ш Е Н И Е

07 сентября  2023 года  №122/2-5

с.Кармаскалы

О распределении избирательных бюллетеней для проведения

голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений

Адзитаровский сельсовет, Бузовьязовский сельсовет, Ефремкинский

сельсовет, Кабаковский сельсовет, Камышлинский сельсовет,

Карламанский сельсовет, Кармаскалинский сельсовет, Николаевский

сельсовет, Новокиешкинский сельсовет, Подлубовский сельсовет,

Прибельский сельсовет, Савалеевский сельсовет, Сахаевский сельсовет,

Старобабичевский сельсовет, Старомусинский сельсовет,

Шаймуратовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский

район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным

округам

В соответствии c пунктом 8 статьи 25, пунктом 9.1 статьи 26

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 24,

частью 6 статьи 25, частью 13 статьи 77,  статьей 79.1 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах,   решением территориальной избирательной

комиссии от 10 августа 2023 года №117/5-5 «О числе, заказе и сроках

изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Кармаскалинский  район Республики Башкортостан, назначенных на 10

сентября 2023 года»,  территориальная избирательная комиссия

муниципального района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/111 – 7 возложены

полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Советов

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

сельских поселений муниципального района Кармаскалинский  район

Республики Башкортостан, решила:

 1.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для проведения

голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений

Адзитаровский сельсовет, Бузовьязовский сельсовет, Ефремкинский

сельсовет, Кабаковский сельсовет, Камышлинский сельсовет, Карламанский

сельсовет, Кармаскалинский сельсовет, Николаевский сельсовет,

Новокиешкинский сельсовет, Подлубовский сельсовет, Прибельский

сельсовет, Савалеевский сельсовет, Сахаевский сельсовет, Старобабичевский

сельсовет, Старомусинский сельсовет, Шаймуратовский сельсовет

муниципального района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан,

по участковым  избирательным комиссиям избирательных участков №№ 2269-

2316, 3530 (приложение №1).

2.Определить местом передачи избирательных бюллетеней помещение

территориальной избирательной комиссии по адресу: село Кармаскалы, улица

Садовая, 23.

3.Утвердить текст информационного  сообщения   территориальной

избирательной комиссии о дате, времени и месте передачи избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов сельских

поселений Адзитаровский сельсовет, Бузовьязовский сельсовет,

Ефремкинский сельсовет, Кабаковский сельсовет, Камышлинский сельсовет,

Карламанский сельсовет, Кармаскалинский сельсовет, Николаевский

сельсовет, Новокиешкинский сельсовет, Подлубовский сельсовет,

Прибельский сельсовет, Савалеевский сельсовет, Сахаевский сельсовет,

Старобабичевский сельсовет, Старомусинский сельсовет, Шаймуратовский

сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район Республики

Башкортостан (приложение №2).

4.  Направить настоящее решение  в участковые  избирательные

комиссии избирательных участков №№ 2269-2316, 3530 .

5. Настоящее решение разместить на странице территориальной

избирательной комиссии муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан», официального сайта администрации

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на  секретаря территориальной избирательной комиссии Г.Г. Гимранову.

Председатель комиссии                                                                  З.А. Ахмерова

Секретарь комиссии                                                    Г.Г. Гимранова

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Кармаскалинский  район Республики Башкортостан

от 07 сентября 2023 года № 122/1 -5

Участковая

избирательная

комиссия

избирательного

участка

Номер

одномандатного

избирательного

округа

Число избирателей,

включенных в список

избирателей (цифрами и

прописью)

Количество

передаваемых

бюллетеней

(цифрами и

прописью)

2269 1 76 65

2 75 65

3 73 63

4 77 67

5 75 65

6 76 66

2270 7 70 60

8 60 50

9 59 49

10 58 48

2271 1 124 114

2 136 126

3 131 121

4 144 134

5 119 109

6 121 111

7 140 130

8 129 119

9 130 120

10 140 130

2272 1 124 114

2 139 129

3 109 99

2273 4 140 130

5 139 129

6 149 139

7 149 139

8 151 141

9 141 131

10 127 117

2274 1 418 408

2 482 472

3 502 492

2275 4 417 482

5 464 529

6 451 516

2276 7 614 604

8 655 644

2277 9 400 390

10 488 478

2278 1 99 89

2 89 79

3 99 89

4 107 97

2279 5 92 82

6 105 95

2280 7 96 86

8 98 88

9 113 103

10 110 100

2281 1 403 393

2 363 353

3 359 349

4 362 352

2282 5 453 443

6 488 478

7 474 464

8 507 496

2283 9 255 245

2284 10 284 274

2285 9 126 106

2286 1 927 917

2 738 728

3 750 740

2287 4 836 826

5 829 819

2288 6 722 712

7 730 720

8 842 832

2289 9 1029 1094

2290 10 513 503

3530 10 372 362

2291 1 203 268

2 152 217

3 173 238

4 226 291

5 178 242

6 171 236

7 191 256

2292 8 227 217

9 211 201

10 213 203

2293 1 179 169

2294 2 151 141

2295 3 186 176

4 178 168

5 175 165

6 193 183

2296 7 231 221

8 221 211

9 226 216

2297 10 269 259

2298 1 234 274

2 215 270

3 213 268

4 192 247

5 198 253

2299 6 299 289

7 314 304

2300 8 265 255

9 250 240

10 247 237

2301 1 342 332

2 360 350

3 341 331

4 319 309

5 325 315

2302 6 398 388

7 373 363

8 400 390

9 387 377

10 401 391

2303 1 205 195

2 192 182

3 217 207

2304 4 188 178

2305 5 216 206

6 233 223

7 214 204

8 220 210

2306 9 160 150

10 165 155

2307 1 250 240

2308 2 218 208

3 197 187

4 203 193

5 194 184

6 195 185

2309 7 195 185

2310 8 143 133

9 143 133

10 137 127

2311 1 69 59

2 74 64

3 60 50

2312 4 78 68

5 63 53

6 75 65

7 89 79

8 89 79

9 84 74

10 89 79

2313 1 82 72

2 86 76

3 86 76

2314 4 114 104

5 124 114

6 98 88

7 97 87

8 114 104

9 139 129

10 136 126

2315 1 154 144

2 164 154

3 158 148

4 154 144

2316 5 110 100

6 115 105

7 126 116

8 115 105

9 113 103

10 115 105

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Кармаскалинский  район Республики Башкортостан

от 07 сентября 2023 года № 122/2 -5

Информационное  сообщение  о дате, времени и месте передачи

избирательных бюллетеней для проведения голосования

  Вниманию зарегистрированных кандидатов в депутаты Советов

сельских поселений муниципального района Кармаскалинский  район

Республики Башкортостан,  уполномоченных представителей избирательных

объединений!

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Кармаскалинский  район Республики Башкортостан,  информирует о том, что

08 сентября 2023  года с 10.00 часов по адресу: село Кармаскалы, улица

Садовая, 23 , состоится передача избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Советов сельских поселений Адзитаровский сельсовет,

Бузовьязовский сельсовет, Ефремкинский сельсовет, Кабаковский сельсовет,

Камышлинский сельсовет, Карламанский сельсовет, Кармаскалинский

сельсовет, Николаевский сельсовет, Новокиешкинский сельсовет,

Подлубовский сельсовет, Прибельский сельсовет, Савалеевский сельсовет,

Сахаевский сельсовет, Старобабичевский сельсовет, Старомусинский

сельсовет, Шаймуратовский сельсовет муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан участковым

избирательным комиссиям.